
Koninckx Hilde

Baert Chantal

Stokman Charlotte

Linnik Tatiana

0031

0155

0155

0002

K.T.C. SCHOTE

T.C. RUGGEVE

T.C. RUGGEVE

ROYAL ANTWE

2023448

0039831

2215503

2005027

3

5

3

5

1

Schepers Sofie

De Mot Stephanie

Troch Veerle

Labeau Fien

0002

0006

0219

0155

ROYAL ANTWE

K. BRANDT T.C

TC DE DREEF E

T.C. RUGGEVE

0506415

0866760

0855784

2036436

10

5

3

10 2

Koninckx Hilde

Stokman Charlotte

Baert Chantal

Linnik Tatiana

6/3 - 6/4

6/2 - 6/4

6/3 - 6/4

7/5 - 6/4

7/6 (5) - 5/7 - 10/7

6/2 - 7/5

1/
Club : 0155 T.C. RUGGEVELD  Wedstrijdleider : 0093792 Bott Jacky
Tornooi : 202101552 28ste Rivierenhof Dubbeltornooi van 02/07/2021 tot 11/07/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Koninckx Hilde

6/3 - 6/3

Van der Jonckheid Nadja

Ransbottyn Katja

Wuyts Julie

Peeters Picha

0031

0155

0155

0027

K.T.C. SCHOTE

T.C. RUGGEVE

T.C. RUGGEVE

T.C. TER RIVIER

2156796

0572909

0533362

2033925

10

5

3

5

1

Vanderlooven Linda

Vernaillen Ineke

Van Der Steen Catlin

Van Gucht Kathleen

0002

0006

0219

0155

ROYAL ANTWE

K. BRANDT T.C

TC DE DREEF E

T.C. RUGGEVE

0012960

0880903

2196783

2193396

3

5

3

3 2

Van der Jonckheid Nad

Wuyts Julie

Ransbottyn Katja

Peeters Picha

Koninckx Hilde
Van der Jonckheid Nad

Linnik Tatiana
Peeters Picha

Van der Jonckheid Nad

1


